Российская Федерация
Республика Адыгея
СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский ул.Мира, 25 (тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72
е-mail: kam.snd@mail.ru
	[image: ]
	Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
385750, п.Каменномостскэ ур.Мирэ, 25
тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72
е-mail: kam.snd@mail.ru

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                             № 295
от 29 сентября 2016 года                                                          п.Каменномостский

Отчет работы комиссии администрации МО «Каменномостское
сельское поселение» по факту самовольной вырубки деревьев
в водоохраной зоне р.Белой (район «Гусинка») на арендуемом
земельном участке с кадастровым №01:04:00024:13.
               ____________________________________________________________________________________________

Заслушав информацию председателя комиссии Приходина О.Н., Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III созыва

 Р Е Ш И Л:

1.  Отчет председателя комиссии администрации МО «Каменномостское сельское поселение» по факту самовольной вырубки деревьев в водоохраной зоне р.Белой (район «Гусинка») на арендуемом земельном участке с кадастровым №01:04:00024:13, принять к сведению.
2.  Рекомендовать комиссии администрации совместно со специалистами Гузерипльского лесхоза выехать на место вырубки, посчитать деревья и определить предварительно нанесенный территории ущерб.

Председательствующий на сессии
Совета народных депутатов                                                        Ю.А.Якушенко
image1.png